
 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.040 

datum raad : 7 maart 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Benoeming lid Rekenkamer Veldhoven 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven bijeen op 7 maart 2023; 

 

overwegende dat: 

 

- de raad de leden van de Rekenkamer Veldhoven benoemd (art. 4 lid 1 van de 

verordening Rekenkamer Veldhoven) 

 

gelet op: 

 

- artikel 81o van de Gemeentewet 

- de voordracht van het presidium 

 

b e s l u i t : 
 

Mevrouw M. (Marion) Schepers - van Gerven te benoemen tot lid van de Rekenkamer 

Veldhoven. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 7 maart 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug- van de Ven  M.J.A. Delhez 

griffier   voorzitter 


	Raadsbesluit

